tula comparationis de ipsa pred. domo vetere et ipsa alia char-

tula comparationis de ipsa pred. domo nova cum alie chartule

duodecim pertinentes de ss. domibus. et ego pred. Leo habeo

et teneo ipse chartule pertinentes de ss. hereditate da sancto

Luca que sunt per numerum chartule viginti una et ipse char-

tule pertinentes de ipse ss. portionis nostre de pred. ecclesie

et de ipse pred. viterine et de ipsa pred. trasita comunales.

Unde firmamus inter nos ut omni tempore faciamus ille tote

salve, et quandocumque inter nobis fnecesjse fuerint excutere

et mostrare inter nobis ille de[bea]mus omni tempore ante le-

gem sine omni amaricatione. Nara et nobis Marocta f. dom. Ursi

Galatuli que sum uxor de pred. dom. Sergio, et Anna f, dom.
Mauri da la Rocca que sum uxor de pred. dom. Leone, hec char-

tula qualiter s[uperiusj legitur certissime placet per ss. obligata

pena. Et hoc melius reclaramus quod superius minime scripsi-

mus quia ipsa pred. portione quod fecimus a parte occidentis

de pred. hereditate da sancto Luca qualiter per ordine superius

diximus tetigit me ss. Leone per ss. obligata pena.

j Landolfus f. dom. Mansonis Capua(ni) t. e. (1).

(1) La sottoscrizione di questo teste è ripetuta accanto a quella di Sergio

Agustarizzo.
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7 Leo f. dcm. lohanni Sfisinati t. e.

f SergLus f. Sergi! Agustarizzi t. e.

f Ego Sergius clericus geminus et curialis scripsi.

CLXX.

1164 — ind. XIII [sic) — 1 febbraio — (Lettere).

Athenasio f. qd. Urso de Docihile prende a parziaria da

dom. Pardo, abbate del monast. di S. Quirico, una terra sita

in pertinenza di Lettere, ad Comparatura.

Perg. di Amaliì, n. 129: arch. di S. M. di Font., n.260; arch. della SS. Trinità,

n. . . . — Orig. — Taglio irregolare nel marg. inf. : alt. 47 X 18 ; corrosa in un
punto del marg. sin. in basso — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo quarto.

primo die mense februario ind. tertia decima. Ego quidem A-

thenasio f. qd. Urso de Docibile. a presenti etenim die promtis-

sima voluntate scribere et firmare visus sum vobis dom. Pardo
domini gratia sacerdos et abbas monasterio sancti Quirici qui

constructus et dedicatus est intus in civitate Atrano a subtus

Monte maiore. et ad cuncta vestra congregatione vestrisque fra-

tribus manentes in ss. monasterio. idest hanc chartulam sirailem

de illam quam nobis scribere fecistis. prò eo vero quia assigna-